Franciscus Isidorus Gagelin, Franciscus Jaccard, Josephus 
Marchand, Emmanuel Trieu, Philippus Minh, Andreas Trong, 
Thomas Thien, Paulus Doi Buong, Antonins Quinh Nam, Simon 
Hoa, Matthaeus Gam ln Cochinchina. 

Hi per Sinarum et Tunquinum imperium et Cochinchinam 
causa vel retinendœ Christiarne Fidei a tyrannis per ea loca 
proscriptœ vel ejusdem provehendœ inter barbaros, veterum 
exempla œmulati non dubitarunt' atrocissima quœque pati; donec 
alii ad palum deligati, eliso per tunem gutture; alii in crucem 
acti, obtruncato plerisque capite, testi~onium Christo amplis
simum reddidere: Neque in soli prœstiterunt sacri ordinis viri, 
quœ laus prœcipue pertinet ad Societatem Exterarum Missionum, 
de religionis incremento usque adhuc tam prœdare meri1am, sed 
alii etiam de populo, quos inter ad exemplum enituit adolescentis 
militis constantia, Andreœ Trang, plane digni sme fortitudine 
ma tris, quœ imita ta Deiparam perdolentem, adstiLit filii supplicia, 
abscissumque illius caput a tyranno repetiit excepitquç gremio. 
Horum fama martyrii cum longe lateque diffusa esset, rite 
expensis probationibus, de ipso martyrio ejusque causa et signis 
LED XIII Sm.1111us PoNTIFEX de~reto lato decimo ca!endas decembris 
anno Mocccxcv11 benigne indulsit ut dubium discuti posset in 
S. R. Congregationis particulari Cœtu cum voto etiam Prœsulum 
Officialium. Hoc igitur conventu decimo nono calendas maias 
hujus anni ad Vaticanas œdes congregato Rmus Cardinalis Caje
tanus Aloisi Masella Causœ Relator dubium proposuit (< An constet 
de martyrio, causa martyrii et signis seu miraculis in casu et ad 
effectum de quo ag'itur? >> Rmi Patres r.ardinales et Officiales 
Prœsu\es suffragium singuli prodiderunt. Sanctitas vero Sua, 
audita per Rmum Cardinalem Camillum Mazzella Episcopum 
Prœnestinum S. R. Congregationi Prcefectum relatione, senten
tiam suam patefacere distulit. 

Hoc vero die, Dominica VI post Pentecosten, qui Mariœ Sanctœ 
Hospitœ festus percolitur, Sacro rite peracto, accivit prœfatos 
Cardinales Camitlum Mazzella et Cajetanum Aloisi Masella, cum 
R. P. Joanne Baptista Lugari Sanctœ fidei Promotore et me 
infrascripto Secretario, iisque adstantibus solemni decreto san
civit: (< Cons tare de martyrio et causa martyrii 1 siqnis seu mira
culis in casu et ad eifectum de qito agitur quoad quadraginta 
septem: quoad vero Ven • .Dei Servas JJfatihaeus Gam et Joannem 
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Aloisium Bonnard licet de s'ignis seu mfra.culis non constet, quum 
certo constet de martyrio et causa mar·tyrii procedi posse ad 
ulterio1'a in casu et ad alfectum de qua agitm·. ))